
PORTARIA PGJ/PI Nº 282/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Promotor
de Justiça Vando da Silva Marques, Coordenador do Núcleo das Promotorias de Justiça de São
Raimundo Nonato,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora FERNANDA MACIEL RODRIGUES PESSOA MOURA, ocupante do
cargo de provimento efetivo de  Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 352,
para exercer a função de Supridora de Fundos do Núcleo de Promotorias de Justiça de São
Raimundo Nonato e da Promotoria de Justiça Regional Ambiental com sede em São Raimundo
Nonato, no exercício financeiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

